Základné informácie o poskytnutej dotácie: 

Druh výdavku: bežné 

Názov projektu: Zabezpečenie záujmovej, telesnej, športovej činnosti a reprezentácia Obce 

Spišská Teplica  (barelové preteky, voltížne preteky) 

mailto:obec@obecspisskateplica.sk

Výška dotácie :  1 800,- eur,  slovom jedentisícosemsto eur 

Termín použitia dotácie:  1.1.2026 -15.12.2026 

Účel použitia dotácie: organizácia pretekov, ubytovanie, doprava, štartovné a ustajnenie 

zvierat na pretekoch. 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorázovo, vo forme zálohovej platby na účet  

Termín na predloženie vyúčtovania dotácie: